[image: image1.png]

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

закрытого  административно – территориального
образования г. Радужный  Владимирской  области
Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                       № _________
О даче согласия администрации ЗАТО г. Радужный
Владимирской области на безвозмездную передачу в собственность
многодетным малообеспеченным семьям, одиноким

и одиноко проживающим гражданам извещателей дымовых

автономных ИП 212-142 в комплекте с элементом питания
В целях обеспечения пожарной безопасности многодетных, малообеспеченных семей, одиноких и одиноко проживающих граждан на территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, в соответствии                               с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение главы города ЗАТО г.Радужный Владимирской области                       от 14.07.2021 №  01-11-3506, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г. Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов ЗАТО г. Радужный Владимирской области
Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области на безвозмездную передачу в собственность многодетным, малообеспеченным семьям, одиноким и одиноко проживающим гражданам извещателей дымовых автономных ИП 212-142 в комплекте с элементом питания в количестве 83 штук, приобретенных по муниципальной программе «Перспективное развитие и совершенствование гражданской обороны, защита населения и территории, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах ЗАТО г. Радужный Владимирской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене администрации ЗАТО г.Радужный Владимирской области «Радуга - Информ».

	Глава города
	Председатель

Совета народных депутатов

	_____________ А.В. Колгашкин
	 ______________ С.А. Найдухов